
DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI 

Szkoła Podstawowa w Kończycach Małych zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej 

strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.  

Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony 

internetowej  https://spkonczycemale.szkolna.net/ 

 

Data publikacji strony internetowej: 1.02.2021r. 

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 1.02.2021r. 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 

niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej: 

 Filmy nie posiadają napisów dla osób niesłyszących i głuchych. 

 Formularz kontaktowy nie posiada etykiet tekstowych powiązanych z polami i może być 

problematyczny dla osób korzystających z czytnika ekranu. Możesz skontaktować się z 

nami pisząc na adres e-mailowy lub dzwoniąc do nas. 

 Dokumenty archiwalne opublikowane na stronie przed 23 września 2018 r. nie są 

dostępne. Nie mamy prawnego obowiązku dostosowywania tych dokumentów. Jeżeli 

potrzebujesz dostępu do nich skontaktuj się z nami i wskaż dokładnie, o które z nich Ci 

chodzi i jak powinniśmy je dostosować. 

 „Wirtualny spacer” nie jest dostępny cyfrowo. Zapewnienie dostępności tej funkcji 

oznacza bardzo wysokie koszty, które oceniliśmy jako „nadmierne obciążenie” opisane w 

ustawie o dostępności cyfrowej. 

 Zdjęcia z wydarzeń nie posiadają pełnych opisów alternatywnych. 

 Mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności. 

 Dokumenty w PDF nie są dokumentami edytowalnymi. 

 Część plików  nie  jest  dostępnych  cyfrowo. 

INFORMACJE DODATKOWE – STRONA POSIADA: 

Narzędzia ułatwień dostępu:  

 podwyższony kontrast 

 możliwość powiększenia liter 

 podświetlane linki 

 mapa strony 

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki. 

 

https://spkonczycemale.szkolna.net/


Data sporządzenia Deklaracji i metoda oceny dostępności cyfrowej 

Oświadczenie sporządzono dnia: 2.09.2021 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.  

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą 

kontaktową jest Joanna Hanzel, e- mail: szkolapodstawowa@konczyce.pl  Kontaktować 

można się także dzwoniąc na numer telefonu 324693465. Tą samą drogą można składać 

wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia 

dostępności. 

Informacje na temat procedury odwoławczej 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać 

udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez 

odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji 

itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę 

internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza 

potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także 

określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien 

zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z 

żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie 

informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym 

termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli 

zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować 

alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi 

realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do 

informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie zapewniana dostępności 

cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub 

aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek 

do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Dostępność architektoniczna 

1.Szkoła im. Jarosława Dąbrowskiego w Kończycach Małych  posiada sześć wejść do 

budynku. Dwa z nich dostępne są dla osób z zewnątrz. Cztery dostępne dla uczniów, jedno 

dla personelu kuchennego. Przy wszystkich wejściach znajdują się schody, jedno z wejść 

wyposażone jest w pochylnię. 

2. Budynek jest dwukondygnacyjny z podpiwniczeniem. Wewnątrz budynku szkoła nie 

posiada wind ani pochylni. 

3. Budynek szkoły połączony jest z halą sportową. Przejście na halę możliwe jest 2 

wejściami. Są one dostępne dla osób z zewnątrz. Jedno z nich jest z pochylnią. 

4. Toaleta dla osób niepełnosprawnych znajduje się na parterze przy hali sportowej.  

mailto:szkolapodstawowa@konczyce.pl


5. Na terenie szkoły znajdują się 3 miejsca parkingowe. Na dwóch z nich wyznaczone są 

miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych. 

6. Ewakuację z budynku przeprowadza się według zasad obowiązujących w szkole. 

7. Do budynku można wejść z psem asystującym lub psem przewodnikiem. 

8. W szkole nie ma możliwości korzystania z tłumacza języka migowego. 

9. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a, planów tyflograficznych, schematów 

dotykowych. 

 

 

 

 

 


